(
Вестник Алабугинского сельсовета
)
Каргатского района Новосибирской области
Официально
№ 43      		         				от 01.12.2022
______________________________________________________________________________

[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/alabugin.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛАБУГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Каргатского района  Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2022									№ 81-па
с.Мамонтовое
   О внесении изменений в постановление администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской областиот 27.04.2020 № 32-па «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»(с изменениями, внесенными постановлением администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 04.06.2020г. № 39-па, от 25.05.2021 № 37-па, от 20.04.2022 № 29-па)

Администрация Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести изменения в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключениемимущественных прав субъектов малого и среднегопредпринимательства) предназначенного для передачиво владение и (или) пользование субъектам малого и среднегопредпринимательства и организациям,образующим инфраструктуру поддержкисубъектов малого и среднего предпринимательства,на территории Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области (приложение 1), утвержденного постановлением администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 27.04.2020 № 32-па «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области», (с изменениями, внесенными постановлением администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 04.06.2020г. № 39-па, от 25.05.2021 № 37-па, от 20.04.2022 № 29-па),а именно:
- Земельный участок, кадастровый номер: 54:09:020126:2, площадью 119284100кв.м. (247балл./га), категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Новосибирская обл., р-н Каргатский, МО Алабугинский сельсовет.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                           С.В.Гайдук

	УТВЕРЖДЕН

	Постановлением администрации

	[bookmark: _GoBack]

	Алабугинского сельсовета
Каргатского района
Новосибирской области

	от 01.12.2022 № 81-па

	Перечень муниципального имущества Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес  (местоположение)
	Общая площадь        (кв. м.)
	Назначение
	Кадастровый номер
	Реквизиты нормативно-правового акта
	Размещение в сети "Интернет" (ссылка)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Алабугинский сельсовет
	Земельный участок
	Новосибирская обл., р-н Каргатский, МО Алабугинский сельсовет
	107814700 (22Га)
	Для сельскохозяйственного производства
	54:09:020127:2
	Постановление администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 04.06.2020 №39-па
	https://alabuginskiy.nso.ru/page/1301
	-

	2
	Алабугинский сельсовет
	Земельный участок
	Новосибирская обл., р-н Каргатский, МО Алабугинский сельсовет
	97252700 (1/48)
	Для сельскохозяйственного производства
	54:09:020127:2
	Постановление администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 25.05.2021 №37-па
	https://alabuginskiy.nso.ru/page/1301
	-

	Постановление администрации Алабугинскогосельсовета Каргатского района Новосибирской области от 20.04.2022 № 29-па
	https://alabuginskiy.nso.ru/page/1301

	3
	Алабугинский сельсовет
	Земельный участок
	Новосибирская обл., р-н Каргатский, МО Алабугинский сельсовет
	1156509
	Для сельскохозяйственного производства
	54:09:020127:841

	4
	Алабугинский сельсовет
	Земельный участок
	Новосибирская обл., р-н Каргатский, МО Алабугинский сельсовет
	119284100 (247балл.Га)
	Для сельскохозяйственного производства
	54:09:020126:2
	Постановление администрации Алабугинскогосельсовета Каргатского района Новосибирской области от 01.12.2022 № 81-па

	https://alabuginskiy.nso.ru/page/1301

	Вестник Алабугинского сельсовета
Адрес: 632433, с.Мамонтовое, у. Центральная, д.7, Каргатского района Новосибирской
области
	Отпечатано в администрации Алабугинского сельсовета 2022 год
Тираж – 20 экз.
Глава администрации
С.В. Гайдук
	Соучредители «Вестника» являются администрация Алабугинского сельсовета и Совет депутатов Алабугинского сельсовета
	Вестник Алабугинского сельсовета учрежден решением Совета депутатов Алабугинского сельсовета от 27.04.2007 № 145

2

image1.gif